Приложение 2

Директору МБУ «Отдых» г. Магнитогорска

Бруевой Л.Е.
От гр.(Ф.И.О. полностью) _______________________

______________________________________________

Адрес (с индексом):_____________________________

______________________________________________

Паспорт (серия, номер)__________________________

Кем выдан_____________________________________

______________________________________________

Когда выдан___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас выделить путевку в загородный детский оздоровительный лагерь

ДСОК «Абзаково» на профильную смену «Эрудит» для одарённых и

перспективный детей Уральского федерального округа моему ребенку

______________________________________________________________________,
 (Ф.И.О. полностью, число, месяц, год рождения)

за счет средств областных субсидий и родительского взноса в сумме 12512,22

рублей.

Копии документов в количестве ______ шт. прилагаю.

Контактные телефоны: сот.____________________

 раб. ____________________

 дом.____________________

Дата________________--   Роспись______________(_________________)
              (фамилия, инициалы)

___________/______________    «_____» ____________ 2015 года
Подпись   ФИО